DESPACHO DE PUBLICAÇÃO DO ATO DE ADJUDICAÇÃO

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO DE COMPRAS Nº 0026/2021

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 0013/2021

EXTRATO DO ATO DE ADJUDICAÇÃO

O Prefeito Municipal de Imbé de Minas TORNA PÚBLICO que adjudicou o objeto deste processo

em favor das empresas FG SOLUÇÕES AUTOMOTIVAS EIRELI-ME, pessoa jurídica

de direito privado, devidamente inscrita no CNPJ 33.923.528/0001-91, lotes 02 e 04 pelo

preço global de R$ 703.000,00, empresa EBMC MOTORPEÇAS E SERVIÇOS LTDA,

pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ 36.171.066/0001-91, lote 01 pelo

preço global de R$ 303.000,00 e empresa MAIS MAQUINAS E TRATORES LTDA,

pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ 19.183.400/0001-08 lotes 03 e 05

pelo preço global de R$ 335.000,00 objetivando a registro de preços objetivando a futura

e eventual fornecimento de peças de maquinas pesadas para atender as atividades do

município de Imbé de Minas, como se comprova nos autos do processo. Imbé de Minas – MG

15 de abril de 2021. João Batista da Cruz – Prefeito Municipal.